ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Чернышевского ул., д.23, г.Лаишево
422610

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШМУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Чернышевский урамы, 23 нче йорт
Лаеш ш. 422610

Тел: 8-(84378) -2-52-28 Факс: 8-(84378) -2-54-34
e-mail: Ispolkom.Laishevo@tatar.ru

06.02.2026 № 150

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
КАРАР

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета
Лаишевского муниципального района от 17.12.2020 № 2905 «Об

утверждении порядка оказания единовременной материальной помощи
гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации»

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в единой системе
публичной власти», постановляю:

1.Внести в постановление Исполнительного комитета Лаишевского
муниципального района от 17.12.2020 № 2905 «Об утверждении порядка
оказания единовременной материальной помощи гражданам, оказавшимся в
трудной жизненной ситуации» следующие изменения:

1) приложение №3 постановления изложить в новой редакции:

«Приложение № 3
к постановлению
Исполнительного комитета
Лаишевского муниципального
района Республики Татарстан
от 17.12.2020 г. № 2905

Состав
комиссии по оказанию единовременной материальной помощи
гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации

1. Солягин А.О. - Первый заместитель Руководителя
Исполнительного комитета муниципального
района, председатель комиссии;

2. Галиева Е.Н. - Председатель Финансово-Бюджетной палаты
муниципального района, заместитель
председателя комиссии;

3. Литвинова Е.Ю. - Главный специалист отдела доходов Финансово-
Бюджетной палаты муниципального района,
секретарь комиссии;

Члены комиссии:

4. Башкирова О.Н. - Директор ГАУСО "КЦСОН "Золотая осень"
МТЗ и СЗ РТ в Лаишевском муниципальном
районе" (по согласованию);

5. Сюнина Е.В. - Начальник отдела социальной защиты
Министерства труда, занятости и социальной
защиты Республики Татарстан в Лаишевском
районе (по согласованию);

6. Грабалина Л.П. - Председатель Совета ветеранов войны и труда
Лаишевского муниципального района (по
согласованию).

7. Руководитель Исполнительного комитета городского (сельского)
поселения (по согласованию).»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Руководителя Исполнительного комитета Лаишевского
муниципального района Республики Татарстан А.О. Солягина.

Руководитель Р.Т.Гарифуллин